
Российская Федерация 

Администрация г. Моршанска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Моршанск 

ПРИКАЗ 

 

 

 

07.11.2023          № 225 

 

О проведении апробации итогового 

сочинения (изложения) 

 

 

На основании приказа МБОУ СОШ №3 от 02.09.2024 № 145  «Об 

утверждении плана мероприятий по подготовке и проведению итогового 

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести апробацию итогового сочинения для обучающихся 11-х 

классов школы 13 ноября 2024 года в 10.00 ч. 

1. Зам. директора по УВР Макуриной О.А. обеспечить проведение 

апробации итогового сочинения в соответствии с нормативными 

документами, а также методическими документами, рекомендуемыми к 

использованию при организации и проведении итогового сочинения 

(изложения)  в 2024/2025 учебном году.. 

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

М.П.  Директор     /А.В. Плаксин/ 

 

С приказом ознакомлены:                                                        О.А.Макурина 
 

 

 


		2024-11-11T13:29:01+0300
	Моршанск
	Плаксин Александр Валерьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




